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BAŞLIK 

Kalite Koordinatörlüğü ile Öğrenci Konseyi Toplantısı (29.11.2024) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Üniversite kalite çalışmaları kapsamında yapılan iyileştirme faaliyetleri 

2.  Öğrencilerin üniversitedeki hizmetlerin niteliğinin artırılması yönündeki görüş, öneri ve 

talepleri 

 

KAPSAM 

SDÜ Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Nihat AYYILDIZ yönetiminde Öğrenci Konseyi ile 

toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Alim KOŞAR ve 

Kalite Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Hasan Hüseyin UZUNBACAK da katılım 

sağlamışlardır. 

Prof. Dr. Nihat Ayyıldız, üniversitenin kalitesini artırmaya yönelik yapılan çalışmalar 

hakkında bilgilendirmede bulunmuştur. Geliştirilen sınav modülü ve sınav modülünün ve bu 

modül yoluyla öğrencilere sunulacak olan raporların öğrencilere sağlayacağı yararlara 

değinilmiştir. Sosyal transkript uygulaması çalışmalarından söz edilmiş ve sosyal transkriptin 

gerekliliği ve öğrencilere olan faydaları hakkında konuşulmuştur. Sosyal sorumluluk 

projeleri, çalıştay ve diğer alanlardaki projelerin öğrencilerin kariyerlerinde getirileri olacağı 

vurgulanmıştır. Öğrenciler kariyer konulu bilgilendirme toplantısına katıldıklarını ifade 

etmişlerdir. Bunun yanı sıra, Üniversitede yapılan çalışmalardan spor dostu kampüs olmak 

için gereken çalışmaların yürütüldüğü ifade edilmiştir. 

Akreditasyon ve kalite süreçlerinin önemi vurgulanmış ve birimlerde akreditasyon ve kalite 

süreçleri hakkında bilgilendirme toplantılarının yapıldığı öğrenci temsilcileri tarafından ifade 

edilmiştir. Üniversite tarafından sunulan hizmetlerin kalitelerinin artırılması konusunda 

yapılan çalışmalarda öğrencilerin görüş, öneri ve taleplerinin kıymetli olduğu belirtilerek 

üniversitede bulunan tüm yöneticilerin talep ve önerilere açık olduğu ifade edilmiştir. Bu 

görüş ve taleplerin niteliği daha da artırma anlamında katkısının büyük olduğuna 

değinilmiştir. 

Öğrenciler, e-yoklama sistemiyle ilgili yaşadıkları bazı sorunları dile getirmişlerdir. Çift ana 

dal programına kayıtlı öğrencilerin özellikle yaşadıkları problem dile getirilmiştir. Bunun 

yanı sıra, sistemin ders girişinde kısa sürede kapanmasının ve kartların okunmasında zaman 

zaman sorun yaşandığı dile getirilmiştir. 

Sınav programları yapılırken öğrencilerden görüş alınmadığı ifade edilmiştir.  

Öğrencilerin yöneticilerle bir araya gelememeleri durumu belirtilmiştir. Öğrenciler bu 

konuda bir programlamaya ihtiyaç duyduklarını ifade etmişlerdir. 

Öğrenciler ara sınav döneminde kendilerine birimler tarafından çalışmaları için sınıfların 

sağlandığını ve bu uygulamanın verimli olduğunu söylemişlerdir. 
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Öğrenci temsilcilerinin zaman zaman birimlerindeki diğer öğrencilerle bir araya geldikleri 

ve durum değerlendirmelerinde bulundukları ifade edilmiştir. Bu toplantıların tutanak altına 

alınmasının, belirli bir takvime göre dönemde en az 2 kez olacak şekilde düzenlenmesinin ve 

alınan kararların üniversite yöneticilerine iletilmesinin fayda sağlayacağı ifade edilmiştir. 

Ayrıca birim temsilcilerinin sayfalarını aktif kullanmalarının önemli olduğu vurgulandı.  

Öğrenci merkezli yaklaşımlar konusunda söz alan öğrenci temsilcileri ders haricinde de 

Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezinde hocalarının rehberliğinde özel gereksinimli 

öğrencilerle çalışmalar yürüttüklerini ifade etmişlerdir. 

Prof. Dr. Alim KOŞAR, Tıp Fakültesinde öğrencilerin gruplar olarak çalışmalar yürüterek 

yürüttükleri çalışmaları makalelere dönüştürdüklerini ve bu çalışmalarıyla kongrelere katılım 

sağladıklarını, bunun yanı sıra proje hazırlama konulu derslerinde de proje hazırlamaya 

yönelik bilgi ve beceri kazandıklarını ifade etmişlerdir. Bunun yanı sıra, öğrencilerin seramik 

gibi sanatsal faaliyetlere de katılım sağladıklarını ifade etmişlerdir.  

Öğrenciler, TÜBİTAK projeleri konusunda birimlerinde bilgilendirme faaliyetlerinin 

yapıldığını ifade etmişlerdir. Öğrencilere çalıştay talebinde bulunabilecekleri ve bu gibi 

organizasyonlarda gerekli desteğin kendilerine sağlanacağı ifade edilmiştir. 

Öğrenciler, bazı öğrencilerin program amaçlarından haberdar olmadıklarını ifade etmişlerdir. 

Prof. Dr. Nihat AYYILDIZ, program amaç, hedef ve öğrenme çıktılarıyla ilgili bilgi sahibi 

olmanın gerekliliğini vurgulamış ve bu konuda önemli çalışmalar olduğunu belirtmiştir. 
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